
REPÚBLICA DEL ECUADOR o fi 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS "0 Ñ 612 o. - > y 

mad 4 

RESOLUCION 1 No. 2. 4.2303 ga 
Ens . 

    

a a INTENDENÍ] ÍGO DE LA OFICINA MATRIZ 

Lo a CONSIDERANDO: 

A , a dd han predófitedo'a este:Despácho tres testimonios de la escritura 
e de capital y reforma de estatutos de la compañía MUVESA 
a ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano da Quito el 2 de 

marzo del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

- QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.1738 de 21 de agosto del 2000, ha emitido informe favorable para 

su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- [APROBAR el aumento de capital y la reforma de. 
estatutos de la compañía MUVESA S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolllano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Tercero y Décimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, - del 
contenido de la presente Resolución; y merten en las copias las razones 
respectivas. o. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido. con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    

COMUNIQUESE.- DADA Armas »WBistrito Metropolitano de Quito, 

CARTA 

. ANCIcmf. 
Ja 

a



0 

iz 

e 

ar 

   

  

Con asta fecha queda RiScr as 
sente Fssofución, bajo el Ne 

pos 

del HESISURS MERCANTIL Tomo 2LHAÍM: 0 

e... 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en t 
-misrma, de conformidad a lo stablación ex. 
el Decreto 733 del 22 de Agosto deu 1272, 

. Rublicado en el Registro Oficial 278 del 22 
“de Agostá 

Quito ' 

   
$e apto 
Los REGÍST 

E ANTÓN QUITO A 

  

PR 

d 

” z 
E 

- * 

¿ 

o 

29 

- 27 * 

$ 

* , : 

Ma 

pit 

. 

, 
2, 

da 

2 e 

  

   

    

     

   

      

MERC, A An e. 

LA a 

Do 

que $ z .or or 
y 

> + + 
$ A cr 

a E Y 

. , $ 
! ; 

, . 

5 4* o 

: A » ; Sas 
7 : Ms 

E qe e se , . 
» Fo, ¿ + 

1 e . go y - 
¿E 4 

Lo. , 
no EP 2 

1 
ta 

“a 

» 
2 edit o, . 
a? o % * . > a 

: 
ets . 2... 

DÑA “ 

> ed - 2 Pe 

z Er e : 

$ 

pe , e. 2. pa 

$ “ "po > , : . 1 IA , 

“ ya . . 

.s e, de, . . 
do , . e 

Ea : , 

z mu 
“a o 

r 2 
or E 

L - boa q a y? O E A E 

Y 
o et 
Re hee 

PEA


